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Velholdt halvpart av  
tomannsbolig med koselig  
skjermet hage. Solrikt,  
sentralt, parkering. 
Koselig familiebolig i barnevennlig nabolag – Gauterødveien 58B

Velkommen til en innbydende bolig med 4 soverom, 2 bad og en  
skjermet hage. Perfekt for små familier! Eiendommen har god  
parkering og en solrik hage med plattinger. Romslig gang med  
garderobeplass, nyoppusset stue med vedovn og et velutstyrt kjøkken  
med barløsning. 
I andre etasje finner du tre soverom og et moderne bad. 
Underetasjen har hovedsoverom, vaskerom/    bad med hjørnebadekar  
og gode lagringsmuligheter. Sentral og barnevennlig beliggenhet. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 090 990,‑
Selger:	 Hilde Hogsnes

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1952
BRA‑i/    BRA Total	  130/    130 kvm
Tomtstr.:	 642.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./    bnr.	 Gnr. 145, bnr. 30
Oppdragsnr.:	 1312240025

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /     Daglig leder /     Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77



3Gauterødveien 58B

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90

Byggtegninger  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Kommunale kart  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95

Ferdigattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 130 m²
BRA totalt: 130 m²
TBA: 53 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 39 m² Gang, bod, taolettrom, bad/ vaskerom, soverom

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Vindfang, gang m. trapp, kjøkken, stue

2. etasje
BRA‑i: 40 m² Gang, kott, bad, 3 soverom, walk‑in‑closet

TBA fordelt på etasje
1. etasje
51 m² 

2. etasje
2 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
Det foreligger tegninger for nytt inngangsparti datert 05.04.2000. 1. etg. Stemmer med  
dagens bruk med unntak av dør mellom stue og kjøkken har blitt fjernet og vegg er  
lukket igjen. 2. etg. Stemmer med dagens bruk med unntak av at det har blitt etablert  
kott på deler av lite soverom, laget til walk‑in closet på et soverom og balkong er mot  
nord istedenfor øst. Kjeller. Tegninger datert 27.05.2024 i forbindelse med  
bruksendring av tilleggsdel til hoveddel i kjeller og mindre fasadeendring stemmer med  
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dagens bruk.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Ja
Brannskille mellom boenheter tilfredsstiller ikke dagens krav. Det er ikke brannskille på  
loft. Ikke montert branntette dører mellom boenhetene i kjeller.
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Nei
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja

Det er i kjeller målt mindre takhøyde enn anbefaling i dagens forskrift. Rom for varig  
opphold som soverom bør ha en høyde på minimum 2,4m og rom som ikke er for varig  
opphold (entré, gang, bad, bod o.l) bør ha en høyde på minimum 2,2m. Det er likevel  
ikke satt noen nedre grense for romhøyden. (ref. veiledningen til Teknisk forskrift fra  
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

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/ Internett/ Bredbånd
Fiber

Parkering
Parkering i egen oppkjørsel. En mindre eldre garasje står på eiendommen, med det  
finnes ikke godkjente tegninger på denne.

Forsikringsselskap
Tryg

Polisenummer
68803495

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Fordelingen mellom primærrom  
(P‑rom) og sekundærrom (S‑rom) er basert på bruken av rommene på  
befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid med byggeforskriftene  
og/  eller registrert/  godkjent bruk. 

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp av strøm og vedfyring.

Energikarakter
G

Energifarge
Gul
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 990 000

Kommunale avgifter
Kr 18 512

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Faktura sendes i 12 terminer.
Det betales kommunale avgifter for vann, avløp, renovasjon, tilsyn og feiing.
Det er rabatt for fellesløsning for renovasjon, og ekstra kostnad ifm større beholder til  
restavfall og egen beholder til plastemballasje.

Formuesverdi primær
Kr 910 497

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 459 889

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 145, bruksnummer 30 i Tønsberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3905/  145/  30

11.12.1984 ‑ Dokumentnr: 17475 ‑ Bestemmelse om veg
Gjensidig veirett for gnr. 145, bnr. 30 og 71 

03.12.1951 ‑ Dokumentnr: 4460 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3905 Gnr:145 Bnr:1 

30.11.1984 ‑ Dokumentnr: 16844 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3905 Gnr:145 Bnr:71 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 45841 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0704 Gnr:145 Bnr:30 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 394432 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3803 Gnr:145 Bnr:30 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for 2mannsbolig, datert 17.08.1953.
Kommentar på ferdigattest er at ventilasjon fra WC i kjeller må føres over tak. Mangler  
plate foran feieluke.

Det foreligger innvendige og utvendige tegninger av tomannsboligen, datert  
05.11.1951.
Det foreligger innvendige og utvendige tegninger av boligen, datert 25.11.2000. ifm  
tilbygg av inngangsparti.
Det foreligger innvendige og utvendige tegninger av garasje, datert 25.06.1958.  
(naboens garasje)
Det foreligger innvendige tegninger og godkjenning for bruksendring fra tilleggsdel til  
hoveddel for underetasje, datert 10.07.2024.

Det foreligger ikke tegninger for garasje til denne eiendommen og heller ikke tilbygg til  
garasje (overbygg platting) og må derfor anses som ulovlig oppført. Det foreligger ikke  
ferdigattest for tilbygg for innganspartiet og bruksendring av underetasje til varig  
oppholdsrom. 

Ref avsnitt om byggemåte er ikke tegninger i tråd med dagens bruk, og dette er ikke  
byggemeldt. Kjøper overtar ansvaret og risikoen for bruksendring og sende nye  
tegninger til kommunen.
Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet  
med dette. 
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Ferdigattest/ brukstillatelse datert
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
Soverom

Kommentar
Areal 1. etg.
Vindfang: 7 m²
Bod: 2 m²
Gang m/trapp: 6 m²
Kjøkken: 9,8 m²
Stue: 24,5 m²

Areal 2. etg.
Gang: 5,2 m²
Ko琀琀: 0,6 m²
Bad: 4,3 m²
Soverom 1: 10 m²
Soverom 2: 11,5 m²
Walk-in closet: 2,4 m²
Soverom 3: 5,6 m²

Areal kjeller.
Gang: 11,4 m²
Bod: 4,7 m²
Toale琀琀rom: 1 m²
Bad/vaskerom: 8,6 m²
Soverom: 10,8 m²

Felles gangareal i kjeller er ikke oppmålt.
Ved befaringen er det bruken av rommene som avgjør beregningen av arealene, selv om de kan være i strid med byggeforskri昀琀ene. 
Soverom mot øst i 2. etg. er for lite i henhold 琀椀l romvolumkrav.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet

Gauterødveien 58 B, 3114 TØNSBERG
Gnr 145 - Bnr 30
3905 TØNSBERG

Drammen Takstsenter AS

3188 HORTEN
Ludv. Løvaas gate 61 A

21248-1330Oppdragsnr.: 27.05.2025Befaringsdato: Side: 27 av 32

79



Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Brannskille mellom boenheter 琀椀lfredss琀椀ller ikke dagens krav. Det er ikke brannskille på lo昀琀. Ikke montert brannte琀琀e dører
mellom boenhetene i kjeller.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Det foreligger tegninger for ny琀琀 inngangspar琀椀 datert 05.04.2000.

1. etg.
Stemmer med dagens bruk med unntak av dør mellom stue og kjøkken har bli琀琀 昀樀ernet og vegg er lukket igjen.

2. etg.
Stemmer med dagens bruk med unntak av at det har bli琀琀 etablert ko琀琀 på deler av lite soverom, laget 琀椀l walk-in closet på et 
soverom og balkong er mot nord istedenfor øst.

Kjeller.
Tegninger datert 27.05.2024 i forbindelse med bruksendring av 琀椀lleggsdel 琀椀l hoveddel i kjeller og mindre fasadeendring 
stemmer med dagens bruk.

Det er i kjeller målt mindre takhøyde enn anbefaling i dagens forskri昀琀. Rom for varig opphold som soverom bør ha en
høyde på minimum 2,4m og rom som ikke er for varig opphold (entré, gang, bad, bod
o.l) bør ha en høyde på minimum 2,2m. Det er likevel ikke sa琀琀 noen nedre grense for romhøyden. (ref. veiledningen 琀椀l
Teknisk forskri昀琀 fra 2007 §10-31).
Takhøyden i kjeller er målt 琀椀l mellom 1,97 m 琀椀l 2,05 m.

Soverom mot øst i 2. etg. har for lite areal/volum ihht. forskri昀琀er for rom for varig opphold.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 17 17

SUM 17
SUM BRA 17

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
27.5.2025 Olav Rudland Kvilhaug Taks琀椀ngeniør

Hilde Hogsnes Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3905 TØNSBERG

gnr.
145

bnr.
30

Areal
642.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Gauterødveien 58 B 

Hjemmelshaver
Hogsnes Hilde

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 122 8
Garasje 0 17

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Tomannsbolig Deler av vindfang i 1. etg. er brukt som bod med forheng og er regnet som s-rom.

Bod i kjeller og ko琀琀 i 2. etg. er regnet som s-rom.
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